
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2025 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 roku poz. 39), § 11 uchwały nr IX/101/2024 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7DB1DC-77EE-4ED9-9C77-07236DF2D818. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.26.2025 
                     z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 892 716,81 3 996,00 1 896 712,81 

  85295   Pozostała działalność 26 723,81 3 996,00 30 719,81 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 996,00 3 996,00 

855     Rodzina 13 169 288,00 8 000,00 13 177 288,00 

  85595   Pozostała działalność 58 530,00 8 000,00 66 530,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

58 000,00 8 000,00 66 000,00 

Razem: 354 020 783,68 11 996,00 354 032 779,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7DB1DC-77EE-4ED9-9C77-07236DF2D818. Podpisany Strona 1



 
 

   
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.26.2025 

                     z dnia 30 stycznia 2025 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 388 380,00 1 388 380,00 808 380,00 100 000,00 708 380,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 388 380,00 1 388 380,00 808 380,00 100 000,00 708 380,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 821 620,00 821 620,00 415 620,00 100 000,00 315 620,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 620,00 821 620,00 415 620,00 100 000,00 315 620,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 126 560,00 126 560,00 126 560,00 0,00 126 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 560,00 126 560,00 126 560,00 0,00 126 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 705 261,81 10 705 261,81 8 645 580,45 4 730 269,00 3 915 311,45 214 380,00 1 845 301,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 996,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 709 257,81 10 709 257,81 8 645 580,45 4 730 269,00 3 915 311,45 214 380,00 1 849 297,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 65 723,81 65 723,81 59 447,45 0,00 59 447,45 0,00 6 276,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 996,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 719,81 69 719,81 59 447,45 0,00 59 447,45 0,00 10 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 996,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 996,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 21 258 018,24 14 372 862,00 3 261 685,00 1 966 481,00 1 295 204,00 0,00 11 107 487,00 3 690,00 0,00 0,00 6 885 156,24 6 885 156,24 6 789 216,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 1 922,00 0,00 1 922,00 0,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 266 018,24 14 380 862,00 3 263 607,00 1 966 481,00 1 297 126,00 0,00 11 113 565,00 3 690,00 0,00 0,00 6 885 156,24 6 885 156,24 6 789 216,24 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 494 317,00 494 317,00 385 817,00 105 049,00 280 768,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 1 922,00 0,00 1 922,00 0,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 317,00 502 317,00 387 739,00 105 049,00 282 690,00 0,00 114 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7DB1DC-77EE-4ED9-9C77-07236DF2D818. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 078,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 078,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 38 813 105,00 30 499 871,00 30 388 271,00 3 523 728,00 26 864 543,00 33 000,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 8 313 234,00 8 313 234,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 813 105,00 30 499 871,00 30 388 271,00 3 523 728,00 26 864 543,00 33 000,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 8 313 234,00 8 313 234,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 4 764 500,00 1 377 000,00 1 377 000,00 0,00 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 500,00 3 387 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 754 500,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 500,00 3 387 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 543 690,00 1 437 956,00 1 404 956,00 0,00 1 404 956,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 734,00 4 105 734,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 553 690,00 1 447 956,00 1 414 956,00 0,00 1 414 956,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 734,00 4 105 734,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 384 531 540,05 299 224 664,81 220 288 211,45 128 437 575,00 91 850 636,45 54 772 315,00 14 473 248,36 3 690,00 0,00 9 687 200,00 85 306 875,24 75 266 875,24 7 604 273,24 0,00 10 040 000,00 

zmniejszenie -68 054,00 -68 054,00 -10 054,00 0,00 -10 054,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 050,00 80 050,00 11 976,00 0,00 11 976,00 0,00 68 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 543 536,05 299 236 660,81 220 290 133,45 128 437 575,00 91 852 558,45 54 772 315,00 14 483 322,36 3 690,00 0,00 9 687 200,00 85 306 875,24 75 266 875,24 7 604 273,24 0,00 10 040 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7DB1DC-77EE-4ED9-9C77-07236DF2D818. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.26.2025 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 30 stycznia 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 

855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 

855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 851 „Ochrona zdrowia” oraz 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z przeniesień w związku ze 
zgłaszanymi potrzebami kierowników jednostek. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 354.032.779,68 zł, wydatki 
wyniosą 384.543.536,05 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7DB1DC-77EE-4ED9-9C77-07236DF2D818. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.26.2025 
Data dokumentu 2025-01-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2025 rok. 
Identyfikator dokumentu 4B7DB1DC-77EE-4ED9-9C77-07236DF2D818 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2101005048 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 14:27:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7DB1DC-77EE-4ED9-9C77-07236DF2D818. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2025 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-30T13:27:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




